in maius que in eadem persona concurrant natura vegetabilis: sensibilibus: et humana: ac etiam ipsa maiestas diuina: quod vtrique factum non ambigunt in hac virgine gloriosa. Magnū insuper diuine sapientie signum in hierarchiarum celestium et ordinum atque angelorum singulorum distinctione atque ordinatione sicut incomparabiliter maius in verbi diuini incarnatione que facta est in virgine. *quasi dicit Dam.* in principio tertij: sic inuenit deus per suam sapientiam difficultissimam decentissimam solutionem. *Quod vtrique amplius declarari potest vtrique que hec virgo sacratissima precellentissimum signum diuine sapientie preferat tripliciter.*

Primo auctoritatis certificatione.
Secundo rationis approbatione.
Tertio figure attestacione.

Primo auctoritatis certificatione. *Anf.* per pulcre loquitur de sublimitate diuine sapientie in eo quod factum est per hanc virginem sapientissimam et de singularissima eiusdem sublimitate: *vi.* *Quia res inquam sublimi preceptorum manū esse locatam.* *Dis* a deo est creatura: et dei natura ex maria est nata. *Deo* oia creauit: ipse se ex maria fecit et sic oia que fecerat refecit. *Qui* preterit oia ex nihilo facere: noluit ex virgine sine maria reficere. *Deus* igitur pater est rectorum creaturarum: et maria mater recreatorum. *Deus* est pater p̄stitutionis omnium: et maria est mater reformationis omnium. *Deo* enim genuit illum sine quo oino nihil est: et maria peperit illum sine quo oino nihil bonum est. *Deo* genuit illum que oia sunt facta: et maria peperit illum per quem cuncta sunt saluata. *O* vere dominus rectorum: cui dedit dominus vter ois nata tantum tibi deberet feci. *Hec Anf.*

Secundo rationis approbatione. *Per* eam enim *An* ea fecit deo summatione suorum operum. *In* hoc que vltima creaturarum in ea unita est hypostatice ipsi creatori et in ea factum est vter eadem persona deo esset et homo: et quoniam vnicō partu suo omnibus rebus generibus vltimam summamque perfectionem adduxit. *Uide* in alio sermone quanta stella. *pre. iij.* et quoniam in ea quatuor generum p̄ductioni hominum in esse completum est. *Lū* ei sit modus educendi homines in esse. *s. de viro et muliere.* *Sed* nec de viro nec de muliere sicut adam. *Tertio* de viro sine muliere facta sua. *Quartum* autem est de muliere sine viro. *tres*

Ber. de assu. b. ma. vir. De signo

aut pmi tā pcefferant/ nō restabat nisi vt
deus qrtum adderet nascēdo de muliere
sine viro: vt tractat bñs Bona. in. ij. dis.
p. 2. etia in seipā habuerūt excellentissi
mū lumē sapie sic explicari pōt. Des do/
ctoz pcedūt q exq cepit esse mī dī/ mor
in illā oēs grē possibiles intellectuāli cre/
ature cū diuino verbo paritē descēderūt. si
q intellect? seraphin cogit naturā sui or
dinis sūt r de alijs. tñ ipi naturā celi r pla
netaz r stellaz: aqz cursus naturā cog/
noscut aut oēs aut aliq: qd hoc a ygine ne
gabir: Credendū est igit q lumē illd cla
rissimū diuini verbi in q oia relucēt: in vte
ro yginis psonā exis in glōsam yginis
aiam cognitionē diuine trinitatis r oim
creaturaz intulit: Huic pcedat nomē e?
Maria: qd interpretatū illūinata vel illūina
trix: Nā et noīa dñe esse psona reb: vide
infra ser. de caritate yginis pte. ij. ar. ij.
Preterea pteplādū est q ab hoc fulgenti
fidere oēs lumē sapie pceperūt. Nā p illaz
tubā ioānis baptiste di. Ecce agn? dei: an
dreas credidit: per andrēā petr? p petru
romā: p romā credidit vniuersus mōs: q
a pmo vsqz ad vltimū p ioāne credidit
vniuersus mūdus. Sed a q ioānes lumē
accepit nisi a ygine in vtero portante sole
dū helisabet eius matrē virgo glōsa vili
tavit. Tñ et in vtero exultauit. Lu. j.